Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

От  «27» декабря 2013г.  № 31                                                                        с. Олой

«Об утверждении правил землепользования

 и застройки МО «Олойское»
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса, статьями 17, 32 Устава муниципального образования «Олойское», протоколами публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Олойское» от 11, 12,  12 декабря 2013 г., опубликованным в газете на сайте муниципального образования «Олойское», заключением комиссии по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Олойское» согласно Приложению 1.

2. Разместить Правила землепользования и застройки на официальном сайте муниципального образования «Олойское».

3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Олоя».

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Направить копии настоящего Решения в администрацию Эхирит-Булагатского района Иркутской области и Службу архитектуры Иркутской области.

6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                           В.Г. Хабитуев
Приложение 1

к решению Думы МО «Олойское»

от 27.12.2013 № 31

Состав Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Олойское»

1. Часть 1. Порядок применения «Правил землепользования и застройки» и внесения в них изменений и дополнений,
     Часть 2. Регулирование землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования (прилагаются).

2. Карта градостроительного зонирования. Фрагменты: с. Олой, д. Баянгазуй, д. Отонхой (прилагается).

3. Протоколы публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Олойское» от 11, 12 и 12 декабря 2013 г.

4. Заключение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки.
Глава                                                                                                В.Г. Хабитуев